25 diun ac successorum suorum nomine in feudum perpetuum  recepim us, 
prom ittentes nostro heredum  et successorum nostrorum  prefatorum  no
mine sibi heredibus et successoribus suis Bohemie regibus an tea dictis 
de cetero de terris civitatibus castris et bonis nostris sepe dictis tanquam  
veris nostris dominis in tendere fideliter et parere  obedienciam et fidem 

зо ipsis debitas exbibendo, in  quorum testimonium presentes lite ras fieri et 
sigillo .nostro m alori iussimus communiri.

D atum  W ratislavie anno domini millesimo trecentesim o vicésimo 
nono in? kalendas Maii.

O r. iperg. SBien. Sin g n h ra tiie n  © d p tilm t ba§ große gußftegel bež §ei'3og§, in 
35 einer § a n b  ©dfitb m it ЗШ ег, in ber anbern eine getp te fyaltenb. U m fdjrift; JO H S  

D I  G E A  H E E E S  E E G N I  P O L O N IE  D V X  S L IE  D N S  S T IN A V IE .

1 0 . §cvjog  .^cinrid) (IY .) fon  ©djleftm unb (Mognu unb $ crr fo n  © agan  
trägt bcm .ftöntg S o fb if f  f f «  ä^oipncn fein ßmtb ju öclicn auf. 1329 3Jtai9.

In  nomine domini amen. N overint universi tam  presentes quam  шіаі 9.
üetjnâarïunber.. 9
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posteri noticiam  presencinm  ant copiam habituri, quod quia nos Henricns 
dei g rac ia  dux Slesie et Gdogovie ae dominus Saganensis ob specialis 
am oris affectum, quem  erga magnifici principis domini Johannis Boemie 
et Polonie regis ac Lncem burgensis comitis domini nostri charissum i g e- 
rim us celsitudinem , habito  nobis cum amicis quoque ac fidelibus nostris 5 
consilio diligenti ac deliberam ene m atura, accedentibus eciam favore et 
consensu eorundem expressis ad  subscripta, bonum in  hoc nostrum  prin - 
cipaliter, consequenter autem  fidelium terrarum  civitatum  hominum et 
honorum omnium nostrorum  infrascriptorum  commodum statum que in 
an tea  pacificum perpendentes, princeps et vasallus suus heredum  sue- io 
cessorum suorum Boemie regum  ac ipsius regn i Boemie in  perpetuum  
fieri et fore decrevimus, omnia et singula bona nostra  sub eisdem  liber- 
tatibus ac iuribus quibus a  predecessoribus nostris ad  nos pervenisse 
noscuntur omnesque te rras  nostras quas ad  presens possidem us vel pos
si debimus quocunque tytulo in  futuro tam  citra quam  u ltra  fluvium qui 15 
Oderà dicitur cum civitatibus ac castris eis adiacentibus ac aliis, Sagano 
videlicet V reinstat Sprotaw  Grunem berch K rozzen Nuenìmrch W artem - 
berch M alnitz P usà  Pobersberch Czulchow Swibosin L ubnaw  Butnicz 
Bentschicz K opaniz B randatendorf N etka  Babinm ost Prem und Prsibow  
Trebechow  l) cum ceteris fortaliciis et municionibus nostris omnibus a p -  20 
pendiis dominiis oppidis villis allodiis fendis feudalibus nobilibus et 
plebeiis iuribus red itibus proventibus et u tilitatibus eorundem  quocunque 
vocentur nom ine vel in  quibuscunque consistant, nostro heredum  et suc- 
cessorum nostrorum  Slesie et Grlogovie ducum ac dom inom m  Saganen- 
sium nomine in  regis ipsius m anibus sponte et libere  resignantes ab eo 25 
in  feudum  recepim us perpetuum  factoque sibi p er nos fidelitatis debite 
homagio, prestito corporali nihilom inus iuram ento, ipsi reg i heredibus et 
successoribus suis predictis tanquam  veris dominis nostris velut princeps 
et vasallus eorum regnique Boemie antedicti parere  deinceps promisimus 
et in tendere  in  eosdem et contra quem libet principem  et hominem ipsos зо 
pro viribus fideliter ad iu v a re , reservata  nobis edificandi ac restau rand i 
municiones novas in  te rris nostris et bonis prem issis e t destruendi veteres